
[image: image1.png]



РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ

ВІСІМДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

	25.11.2020
	Ромни


Про внесення змін до  Програми фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства «Стоматологічна поліклініка» Роменської міської ради на 2020-2022 роки

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування» з метою реалізації політики у сфері охорони здоров’я щодо забезпечення доступної кваліфікованої стоматологічної допомоги 
МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:

Унести зміни до додатку 1 Програми фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства «Стоматологічна поліклініка» Роменської міської ради на 2020-2022 роки, затвердженої рішенням міської ради від 25.03.2020, виклавши його у новій редакції відповідно до додатку до цього рішення.

Міський голова






       Сергій САЛАТУН
Додаток 
до рішення міської ради

від 25.11.2020 
Заходи 

Програми фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства «Стоматологічна поліклініка»

Роменської міської ради на 2020-2022 роки (у новій редакції)
	№ з/п
	Перелік заходів
	Виконавці
	Строк виконання заходу
	Джерела фінансуван- ня
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис.грн.
	Очікуваний результат

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Забезпечення виплати заробітної плати з нарахуваннями
	КНП «Стоматполіклініка» РМР
	2020

2021

2022
	Державний

бюджет

Міський бюджет
	235,451

2095,392
	Кадрове забезпечення Підприємства згідно з штатним розписом для надання якісної та своєчасної вторинної медичної допомоги

	2
	Забезпечення медикаментами та стоматологічними матеріалами
	КНП «Стоматполіклініка» РМР
	2020

2021

2022
	Державний

бюджет

Міський бюджет
	2,562

120,000
	Забезпечення надання належної лікувально-оздоровчої стоматологічної допомоги населенню

	3
	Оплата поточних послуг на утримання підприємтсва
	КНП «Стоматполіклініка» РМР
	2020

2021

2022
	Державний

бюджет


	22,168
	Забезпечення надання належної лікувально-оздоровчої стоматологічної допомоги населенню

	4
	Забезпечення створення 
медичної інформаційної системи
	КНП «Стоматполіклініка» РМР
	2020

2021

2022
	Міський бюджет
	73,607


	Впровадження електронної системи обміну медичною 
інформацією, реформування фінансування системи охорони здоров’я


Продовження додатку 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	5
	Забезпечення розрахунків за спожиті енергоносії
	КНП «Стоматполіклініка» РМР
	2020

2021

2022
	Міський бюджет
	131,859

167,013

177,201
	Дотримання санітарних норм та забезпечення безперебійного функціонування Підприємства

	6
	Забезпечення зубопротезування пільгової категорії населення
	КНП «Стоматполіклініка» РМР
	2020

2021

2022
	Державний

бюджет

Міський бюджет
	150,716

459,836
	Забезпечення доступності населення пільгових категорій до стоматологічних послуг

	7
	Покращення матеріально- технічної бази підприємства, у тому числі: Придбання стоматологічних установок, світлодіодної фотополімерної лампи
	
	2020

2021

2022
	Міський бюджет
	444,600
	Технічне забезпечення лікувально- діагностичного процесу на Підприємстві

	8
	«Будівництво пандусу до приміщення лікувального відділення  КНП «Стоматполіклініка» РМР за адресою вул.Аптекарська, 17, у м. Ромни Сумської області»

	
	2020

2021

2022
	Міський бюджет
	144,971
	Забезпечення безперешкодного доступу людей з обмеженими фізичними можливостями до КНП «Стоматполіклініка» РМР для отримання стоматологічної допомоги


Продовження додатку

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	9
	РАЗОМ,

у тому числі по роках
	
	2020

2021

2022
	Державний

бюджет

Міський бюджет
	4225,376
в т.ч.:

410,897

3470,265
167,013

177,201
	


Секретар міської ради                                                                                                                            Валерій МИЦИК

Пояснювальна записка

до проекту рішення «Про внесення змін до міської Програми фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства «Стоматологічна поліклініка» Роменської міської ради на 2020-2022 роки»
З метою забезпечення безперешкодного доступу людей з обмеженими фізичними можливостями до КНП «Стоматполіклініка» РМР для отримання стоматологічної допомоги необхідно облаштувати будівлю пандусом. Крім того, це є однією з умов укладання договору по Програмі медгарантій з НСЗУ.
Кошторисна вартість робіт «Будівництво пандусу до приміщення лікувального відділення  КНП «Стоматполіклініка» РМР за адресою вул. Аптекарська, 17, у м. Ромни Сумської області» разом з експертизою та технаглядом складає 144 971,0 грн.
Змінами до Програми передбачається виділення коштів у сумі 144 971,0 грн. на  проведення робіт  «Будівництво пандусу до приміщення лікувального відділення  КНП «Стоматполіклініка» РМР за адресою вул.Аптекарська, 17, у м. Ромни Сумської області».
Зміни до Програми становлять 144 971,0 грн.
Головний лікар КНП «Стоматологічна 
поліклініка» РМР








Ніна БОРЯК

Погоджено

Заступник міського голови






Ігор ТЕТІРКО

